
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

 
EDITAL Nº 21, DE 17 DE JULHO DE 2018. 

       

                      

 Convoca a população Barraconense para participar 

da Audiência Pública para discussão de alterações 

do anexo X, da Lei Complementar nº 06/2011. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL, faz saber que no uso de suas atribuições legais e de acordo com 

o art.14, da Lei Complementar nº 06/2011, resolve: 

   

Art, 1º Convocar a população Barraconense para participar da Audiência Pública 

para a discussão de alterações do anexo X, da Lei Complementar nº 06/2011, que dispõe 

sobre as dimensões das ruas e passeios do Município de Barracão, RS – Plano Diretor 

Físico Territorial Urbano e dá outras providências, a ser realizada no dia 27 de julho de 

2018, às 9h, nas dependências da Câmara Municipal de Vereadores, na Av. Brasília, 

desta cidade. 

  Art 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO – RS, em 17 de julho de 2018. 

 

 

   

      ALDIR ZANELLA DA SILVA 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Data Supra 

 

 

JANETE TEREZINHA BERGAMO MOTTA 

Secretária da Administração - substituta 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

 

   

   

 

 


